Torun, dnia 26.11.2021 r.

SSM.DZP.200.148.2021

Dotyczy:_ postepowania o zamoOwienie publiczne w  trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
immonoglobulinum humanum normale ad usum intravenosum.

W zwiazku ze skierowanym przez Wykonawce w dniu 23.11.2021 r. pytaniem do swz Specjalistyczny
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego tresci i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Pakiet nr 1, poz. Nr 1 — Immunoglobulina- Czy zamawiajacy planuje stosowanie preparatu w ramach programow
lekowych B.17, B.62, B.67?

Odpowiedz na pytanie

Zmawiajacy nie planuje stosowania leku w podanych w pytaniu programach lekowych.

W zwigzku ze skierowanymi przez Wykonawce w dniu 25.11.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich tresci i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1
dotyczy projektu umowy

Do §3 ust. 8 wzoru umowy. Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajaca z treéci art. 552 k.c.: "...
z wylgczeniem powotania si¢ przez Dostawceg na okoliczno$ci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiazujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy podtrzymuje swz
Pytanie nr 2

dotyczy projektu umowy

Do §4 ust. 3 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmian¢ §4 ust. 3 wzoru umowy poprzez dodanie
zdania: ,,..., chyba ze inne okoliczno$ci uzasadniajg wystawienie wigkszej ilosci faktur (np. odrebne faktury dla
srodkow kontrolowanych, dla produktow przewozonych w niskiej temperaturze oraz dla produktow
zamawianych w ramach réznych uméw taczacych Wykonawce z Zamawiajgcym)."? Z uwagi na konieczno$é
zapewnienia bezpieczenstwa dostarczanych produktow, w niektorych przypadkach konieczne jest wystawienie
odrgbnej faktury dla niektorych grup lekow. Dotyczy to tzw. srodkow kontrolowanych oraz lekow
przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny tancuch). Taka konieczno$¢
podyktowana jest szczegdlnymi wymogami zwigzanymi z przechowywaniem i transportem tych produktow.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 3

dotyczy projektu umowy

Do §5 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §5 ust. 2 wzoru umowy nastepujacej tresci: "Dostawy
produktow z krotszym terminem waznosci mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo
zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego."

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 4

dotyczy projektu umowy

Do §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang wymiaru kary umowne;j
zastrzezonej w §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy do wysokosci 1% wartosci brutto umowy?



Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 5

dotyczy projektu umowy

Do §6 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sposobu obliczania kary umownej
zastrzezonej w §6 ust. 2 wzoru umowy w taki sposob, aby wynosita 10% warto$ci brutto niezrealizowanej czesci
umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 6
dotyczy projektu umowy

Do §8 ust. 5 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu
umowy i braku mozliwos$ci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razacg stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowe;j lub
wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz

Pozostate warunki siwz nie ulegajg zmianie.

Dnia 26.11.2021 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postgpowania
www.med.torun.pl



